
Uchwała  Nr 
Rady Miasta Piły

         z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/65/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia  15 marca 
1999r.  w  sprawie   utworzenia  i  określenia  obwodu  Gimnazjum  Nr  5  przy 
ul. Bydgoska 23  w Pile ( Akt założycielski)

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r.o samorządzie 
gminnym  (j.t. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm. 2002 r. Dz. U.   Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; zm. 2003r.  Dz. U. 
Nr 80 poz.  717, Nr 162 poz.  1568; z.  2004r.  Dz. U. Nr 102 poz.  1055, Nr 116 poz. 
1203,Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z  
2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, 
N 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 
106 poz. 675 ) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 17 ust. 1, 2, 4, ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty  (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, zm. Nr 273 poz. 2703, zm. Nr 
281 poz. 2781; Dz. U.z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 
poz. 1090, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; Dz.U. z 2006r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 
poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; Dz.U. z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; Dz.U.   z 2008r. Nr 70 poz. 
416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370,; Dz.U. z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 
56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; Dz.U. z 2010r. Nr 44 poz. 250, Nr 54  
poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991)  Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.    W Uchwale Nr IX/65/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia 15 marca 1999r.w 
sprawie utworzenia i określenia obwodu Gimnazjum Nr 5 przy ul. Bydgoska 23 w Pile 
(Akt założycielski) (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 18 poz. 378; zm. 2005r. Nr 141 
poz. 3910, zm. 2011r. Nr 148 poz. 2383) wprowadza się następującą zmianę:
  § 2  otrzymuje brzmienie:
 „ § 2 Do obwodu szkoły należą ulice:
Agrestowa,  Akacjowa,  Al.  Powstańców  Wielkopolskich  do  numeru  18,  Bluszczowa, 
Boczna,  Browarna,  Brzoskwiniowa,  Bukowa,  Bydgoska,  Bydgoskie  Przedmieście, 
Chałubińskiego, Chełmońskiego Józefa, Chojnicka,  Dąbrowskiego wieżowce nr 3, 5, 7, 



Dębowa,  Dunikowskiego,  Dworzec  Celny,  Fabryczna,  gen.  Władysława  Andersa, 
Grabowa,  Giełdowa,  Gierymskiego  Maksymiliana,  Handlowa,  Jagodowa,  Jałowcowa, 
Jaśminowa,  Jaworowa,  Kaczorska,  Kadetów,  Kalinowa,  Kapucyńska,  Karłowicza, 
Karpacka,  Kasprzaka,  Kasztanowa,  Klonowa,  Komuny Paryskiej,  Korczaka,  Kossaka, 
Kresowiaków, Kusocińskiego, Ksawerego Działyńskiego, Ledycka, Legionów Polskich, 
Lelewela,  Leszków,  Leśnictwo  Podlasie,  Lipowa,  Ludowa,  Lutycka,   Łowiecka, 
Malczewskiego,  Malinowa,  Magazynowa,  Michałowskiego  Piotra,  Miodowa, 
Modrzewiowa, Na Leszkowie, Ofiar Katynia, Ogrodowa, Okólna, Olimpijczyków, Plater 
Emilii,  Pl.  Powstańców Warszawy, Płotki,  Pracownicza,  Podmiejska, Poligonowa, płk. 
Michała  Zioły,  ppłk.  Aleksandra  Kity,  Podchorążych,  Robotnicza,  Rodakowskiego, 
Rodła,  ,Roosevelta,  Rybacka,  Serbska,  Składowa,  Skrajna,  Słowiańska,  Sobieskiego, 
Sosnowa,  Stańczyka,  Szermentowskiego  Józefa,  Śmiłowska,  Świerkowa,  Tczewska, 
Topolowa,  Tucholska,  Walki  Młodych,  Wawelska,  Wągrowiecka,  Węglowa, 
Wieniawskiego,  Wierzbowa,  Wincentego  Witosa,  Wrzosowa,  Wybickiego,  Wyrzyska, 
Zaułek, Zesłańców Sybiru.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14-tu  dni  od  dnia  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 
Rady Miasta Piły

   z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/65/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia  15 marca 
1999r.  w  sprawie   utworzenia  i  określenia  obwodu  Gimnazjum  Nr  5  przy 
ul.  Bydgoska  23  w Pile ( Akt założycielski)

Zmiana uchwały ma charakter porządkujący wykaz ulic w obwodzie Gimnazjum 
nr 5   w Pile.

Ulice  Jagodowa,  Kalinowa,  Karłowicza,  Kasztanowa,  Leszków,  Roosevelta, 
Wrzosowa nie były przypisane do obwodu szkoły.

Podjęcie uchwały jest zasadne.




